



Komenského 50, 042 48 Košice
 Tel: 055/795 27 77 - E-mail: zakaznik@vodarne.eu - www.vodarne.eu
 Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sa, vložka č. 1243/V



IČO: 36 570 460
 DIČ: 202 006 3518
 IČ DPH: SK202 006 3518

Bankové spojenie:
 UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6626417016/1111 IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNICRSK30X
 ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CSOBK30X
 VÚB, a.s. 2976518951/0200 IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASK30X

FAKTÚRA

Poradové číslo: 90314744
 (variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Zákazník:
 Obec Krásnohorské Podhradie
 Hradná 156
 049 41 Krásnohorské Podhradie

Podané dňa 13.04.2016
 Obec Krásnohorské Podhradie
 HRADNÁ 156
 049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia 12.04.2016
 Dátum splatnosti do 02.05.2016
 Konštantný symbol 0308
 Číslo zmluvného účtu 4690000758
 Objednávka/zmluva 1003/2016/C1

Dátum odoslania 13.04.2016
 Dátum dodania tovaru, služby 01.04.2016
 Spôsob úhrady Bankový prevod
 Vaše zákaznícke číslo 2000000570
 Zákazka číslo 310466

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

Fakturuje Vam:

Práce podľa objednávky na vodovode

prevádzkový montér vo dňa kanalizač. za hod.

4 H	12,830	51,32	20 %	10,26
matice M 16 16 KS	0,110	1,76	20 %	0,35
podložka M16 16 KS	0,050	0,80	20 %	0,16
skrutka 16x120 8 KS	1,080	8,64	20 %	1,73
vodárenský robotník za hod. 4 H	9,670	38,68	20 %	7,74
príhuba oceľová DN 100 1 KS	17,280	17,28	20 %	3,48
posúvač DN 100 1 KS	142,580	142,58	20 %	28,51
zemná súprava telesk. DN 100 1 KS	32,760	32,76	20 %	6,55
listerie proti posunu DN 100 1 KS	44,040	44,04	20 %	8,81
tesnenie gumové DN 100 6 KS	5,820	36,52	20 %	7,10
skrutka 16x90 8 KS	0,610	4,88	20 %	0,98
4.sklápacie aut. do 12 000 kg za km 16 KM	1,420	22,72	20 %	4,54
4.sklápacie aut. do 12 000 kg za hod. 1 H	12,580	12,58	20 %	2,52
14.pásová rýpadlá pre ZP za hod. 4 H	20,830	83,32	20 %	16,66
9.osobné a malé terénne automobily za km 16 KM	0,580	9,28	20 %	1,86

Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH
506,16	20 %	101,23	607,39

Výška dane spolu v eurách

101,23

SUMA CELKOM K ÚHRADE

607,39 EUR

Faktúra v mene EUR

Cenník 5.2 Vybrané výkony a služby vykonávané spoločnosťou
 Cenník 5.4 Vodovodné a kanalizačné prípojky

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
15-04-2016	
Číslo faktu:	101,23/2016
Prílohy:	WAYSL

Vystavuje: I.LAČNÝ

FAKTÚRA

Poradové číslo: 90314744

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Aktivujte si elektronickú faktúru.
www.zelenaposta.sk
www.vodarne.eu

ÚID: HZDcr289DE7Y PIN: 1872

Kiod

Ing. Dána Láchová

Vedúca útvaru služieb zákazníkom

ĎAKUJEME !

.....
PRÍKAZ NA ÚHRADU V EUR

Banka

Pobočka Dátum splatnosti

Číslo účtu platiteľa	Kód banky	Mana	Symbol platieb		
Číslo účtu prijemcu	Kód banky	Suma	Variabilný	Konštantný	Špecifický
25526893	7500	607,39	90314744	0308	
Doplňujúci údaj banky			Údaj pre vnútornú potrebu príkazcu		